ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2019 года                                                                                     001

О награждении муниципальными наградами

города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство Председателя Общественной организации «Активный гражданин» Колесовой Н.А. от 10.01.2018 п о с т а н о в л я ю:
1.За длительную благотворительную и попечительскую деятельность на территории города Димитровграда наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.Общественную организацию «Активный гражданин»;

1.2.ВАЛИЕВА Марата Камильевича;
1.3.ВАСИЛЬЕВУ Наталью Андреевну;

1.4.ДЕНИСОВА Олега Геннадьевича;

1.5.КАМЫШАНСКОГО Анатолия Александровича;

1.6.КОЛЕСОВУ Надежду Анатольевну;

1.7.КОНОНОВА Евгения Викторовича;

1.8.КОНОНОВА Владимира Викторовича;

1.9.КОРЖЕНКОВУ Юлию Александровну;

1.10.КОРОЛЕВА Максима Владимировича;

1.11.ПАЗЬБИНА Андрея Петровича;

1.12.САБИТОВУ Эльвиру Равилевну;
1.13.САЛИХОВА Риваля Жавдятовича

1.14.ТРИФОНОВА Алексея Вячеславовича.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин